МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРОДСКОЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ»
ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

ПРИКАЗ
25.10.2021                                                                                             № 59-о

О количестве баллов по
общеобразовательным предметам,
необходимом для участия
в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком, утвержденным приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской  олимпиады школьников»  приказываю:
Установить количество баллов, необходимое для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022учебном году:

	Общеобразовательный предмет
	Необходимое количество баллов

	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	Искусство МХК
	-
	-
	35
	78
	41
	61
	60

	История
	-
	-
	19
	13
	19
	26
	17

	Русский язык
	-
	-
	18
	13
	16
	17
	21

	Английский язык
	-
	-
	16
	20
	18
	25
	21

Директор муниципального
казенного учреждения
«Городской методический кабинет»                                    М.С.Одегова
города Слободского

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРОДСКОЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ»
ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

ПРИКАЗ
25.10.2021                                                                                             № 60-о

О количестве баллов по
общеобразовательным предметам,
необходимом для участия
в муниципальном этапе
областной  олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с распоряжением Министерства образования Кировской области № 1269 от 28.09.21,  «Об организации проведения областных олимпиад школьников в 2021/2022 году», приказываю:
Установить количество баллов, необходимое для участия в муниципальном этапе областной олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году:

	Общеобразовательный предмет
	Необходимое количество баллов

	5 класс
	6 класс

	Русский язык
	19
	15

	Английский язык
	9
	10

Директор муниципального
казенного учреждения
«Городской методический кабинет»                                    М.С.Одегова
города Слободского

[bookmark: _GoBack]